延长查封、扣押期限决定书

韶环（仁化）强延字【2021】1号

 韶关浩蓝环保科技有限公司：
    本机关于2021年4月21日根据《环境保护查封、扣押决定书》（韶环（仁化）强决字【2021】3号）依法对你（单位）私自调配的氨氮水样、总氮水样、化学需氧量及总磷水样各1桶，视频监控主机1台采取查封、扣押的行政强制措施，因案件情况复杂，刑事与行政处罚尚未结案，根据《中华人民共和国行政强制法》第二十五条第一款的规定，经我局负责人批准，现依法决定延长□1.查封决定；☑2.扣押（延长时间从2021年5月20日起至2021年6月19日止）。
    特此通知
韶关市生态环境局
 2021年5月20日

当事人签收及日期：                年    月     日      （章）。
执法人员签名：         执法证号：         联系电话：

执法人员签名：         执法证号：         联系电话：